[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИя  Ордынского района НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14  декабря   2015 г.  №  1174
О составе санитарно-противоэпидемической комиссии
при администрации Ордынского района Новосибирской области

В связи с изменением списочного состава санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Ордынского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав санитарно-противоэпидемической комиссии при
администрации Ордынского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Ордынского района Новосибирской области:

- от 12.03.2013 № 164 «О внесении изменений в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 16.11.2010                    № 948»;

- от 27.10.2014 № 1083 «О внесении изменений в состав санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Ордынского района».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ордынского района

Новосибирской области
                                                В.И. Колясников

Демиденко И.А.

(38359) 21 865

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

  постановлением
 администрации

 Ордынского района

Новосибирской области
От «14»  декабря   2015 г. № 1174
Состав санитарно-противоэпидемической комиссии администрации Ордынского района Новосибирской области
	Бабиков Евгений Александрович
	заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области, председатель комиссии

	Шарова Жанна Геннадьевна
	начальник территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Новосибирской области в Ордынском районе, заместитель председателя комиссии  (по согласованию)

	Григорьева Галина Викторовна
	главный специалист-эксперт территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Новосибирской области в Ордынском районе, секретарь комиссии (по согласованию)

	Семенов Сергей Николаевич
	Глава р.п. Ордынское (по согласованию)

	Кондаков Андрей Ильич
	главный врач ГБУЗ НСО

 «Ордынская ЦРБ» (по согласованию)

	Павлюшин Александр Васильевич
	главный государственный ветеринарный  инспектор по Ордынскому району Новосибирской области (по согласованию)

	Кокотун Сергей Николаевич
	И.о. начальника полиции межмуниципального отдела МВД России  «Ордынский»  (по согласованию)

	Свинцова Полина Николаевна
	главный специалист по охране окружающей среды администрации Ордынского района Новосибирской области

	Егоров Дмитрий Вячеславович
	начальник управления образования, молодежной политики и спорта администрации Ордынского района Новосибирской области

	Соловьева Ольга Борисовна
	главный врач филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Новосибирской области в Ордынском районе» (по согласованию)

	Новикова Татьяна Ивановна
	начальник отдела организации  социального обслуживания населения администрации Ордынского района Новосибирской области

	Ряснянский Анатолий Владимирович
	главный  специалист ГО и ЧС администрации Ордынского района Новосибирской области

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации Ордынского района

«14»  декабря   2015 г.                                                     Е.А. Бабиков
Управляющий делами

администрации Ордынского района

«14»  декабря   2015 г.                                                      С.В. Смирнов

Начальник правового отдела

администрации Ордынского района

«14»  декабря   2015 г.                                                     Н.Ф. Яковлева